En nuestra calidad de CEDENTE Y CESIONARIO, ponemos a su conocimiento la 
transferencia de las siguientes acciones representativas del capital social de la 
compañía ENERGIA ECUATORIANA UNO ENECUA HOLDING S.A.: 

CEDENTE: ALEJANDRO HUMBERTO PONCE ARAY 

CESIONARIO:  FINANCE & HOLDING FINAHOLDING S.A. 

No. DE ACCIONES: 17,250  (Diez y siete mil doscientos cincuenta) 

Conforme a lo dispuesto en la Ley de Compañías, sírvase inscribir la expresada 
transferencia en el Libro de Acciones y Accionistas de la compañía. 

Atentamente, 

CESIONARIO 
Gerente General 

FINANCE & HOLDING FINAHOLDING 
Alejandro Humberto Ponce Aray